


 

2 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Antivirové licence 2016“ 

 

 

Preambule 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a podmínek zadavatele 

vymezujících předmět veřejné zakázky, a to v údajích nezbytných pro vypracování a podání nabídek 

uchazečů pro veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3, ve spojení s § 18 odst. 5 zákona 

č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění postupem mimo režim tohoto zákona. 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E -ZAK dostupného 

na https://zakazky.muni.cz . Veškeré úkony je nutno provádět elektronicky, nabídky lze podávat písemně 

v elektronické nebo listinné podobě. 

Podmínky a  informace týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy univerzity 

jsou dostupné na https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 

nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že byla na jeho 

uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 

provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-

ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 

kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 

nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název zadavatele: Masarykova univerzita 

Sídlo zadavatele:    Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

 Ústav výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno 

Právní forma: právnická osoba, univerzitní veřejná vysoká škola zřízená podle zákona č. 111/1998 

Sb., o  vysokých školách; není zapsána v obchodním rejstříku 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 85636621/0100 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc., ředitel Ústavu výpočetní techniky, 

v  souladu s  platným organizačním řádem 

Kontaktní osoby zadavatele: 

veřejná zakázka: Ing. Marie Pasnišinová, tel. 549 49 5334, 

 e -mail: pasnisinova@ics.muni.cz 

technické řešení:  Mgr. Pavlína Kasprzaková, tel. 549 49 6798, 

e-mail: pavlina@ics.muni.cz 

 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 

https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:pasnisinova@ics.muni.cz
mailto:pavlina@ics.muni.cz


 

3 

 

 

 

 

2. Název veřejné zakázky: Antivirové licence 2016 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka antivirových licencí pro Masarykovu univerzitu. 

Požadujeme právo užívání počítačových programů, které jsou blíže specifikované v obchodních 

podmínkách v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Jedná se o prodloužení a rozšíření využití již 

dříve pořízených licencí k software. Software je v současné době instalován a provozován na vysokém 

počtu počítačů (Příloha č. 3 zadávací dokumentace Přehled licencí). Pořízení jiného řešení provozování 

antivirových licencí by bylo spojeno se značnými finančními náklady na zajištění migrace tak vysokého 

počtu počítačů, na ověření kompatibility s používaným softwarovým vybavením a na přeškolení 

správců a uživatelů Masarykovy univerzity. 

 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky: 950 000,- Kč bez DPH. 

 

 

5. Obchodní podmínky a platební podmínky: 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou a strukturou návrhu „Licenční smlouvy“ a jsou Přílohou 

č. 2 zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným 

způsobem měněny či doplňovány. Tyto obchodní podmínky použije uchazeč pro zpracování své 

nabídky. 

Uchazeč do předlohy návrhu licenční smlouvy doplní pouze údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

(zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu, kontaktní údaje, apod.) a takto doplněný dokument podepíše 

a  předloží jako svůj návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či  za uchazeče. Není-li tato osoba uvedena v obchodním rejstříku jako osoba oprávněná za uchazeče jednat, 

musí být k návrhu smlouvy doložena plná moc opravňující danou osobu k podpisu návrhu smlouvy. 

 

Platební podmínky jsou rovněž uvedeny v obchodních podmínkách a uchazeč je povinen tyto platební 

podmínky respektovat. 

 

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

 

 

6. Místo dodání: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky, Botanická 68a, 602 00 Brno. 

 

 

7. Termín dodání: 1. ledna 2016 

 

 

8. Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena bude 

v  nabídce uvedena v české měně bez DPH. Tato cena musí být cenou pevnou a nezávislou na změně 

podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně všech nákladů souvisejících (vlivy změn kurzů české měny 

vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, předání veškerých potřebných dokumentů, apod.). 

V případě nesouladu nabídkové ceny uvedené v krycím listu a v návrhu smlouvy je platná nabídková 

cena uvedená v návrhu smlouvy. 

Neplátci DPH uvedou ve svých nabídkách informaci o tom, že nejsou plátci DPH. 



 

4 

 

 

 

9. Požadavky na kvalifikaci 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, ve které 

je uchazeč zapsán. Předložený dokument nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 

nabídky (prostá kopie); 

- dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

dokladu prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie). 

 

 

10. Požadavky na předložení a zpracování nabídky: 

Nabídka uchazeče musí obsahovat: 

- Krycí list nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace); 

- Návrh smlouvy (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem 

či za uchazeče včetně přílohy ke smlouvě obsahující specifikaci programového vybavení a cenovou 

kalkulaci; 

- Doklady splňující kvalifikaci (v souladu s čl. 9 této zadávací dokumentace); 

- Čestné prohlášení (Příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

 

11. Způsob, lhůta a místo pro podání nabídky: 

 Nabídku požadujeme dodat písemně v elektronické nebo listinné formě v českém nebo slovenském jazyce, 

technická terminologie smí být v anglickém jazyce. 

 a) Nabídky v elektronické podobě dodejte prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

 

 b) Nabídky v listinné podobě dodejte v jedné řádně uzavřené obálce označené nápisem  

„NABÍDKA - Antivirové licence 2016“ a doručte na adresu:  Masarykova univerzita 

  Ústav výpočetní techniky 

  sekretariát ředitele - místnost C223 

  Botanická 68a, 602 00 Brno 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 3. listopadu 2015 v 10:00 hodin.  

 

 

12. Hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno 

podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

13. Zrušení výběrového řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, změnit nebo doplnit zadávací podmínky, nebo 

neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

 

 

14. Přílohy k zadávací dokumentaci: 

Příloha č. 1 „Krycí list“ 

Příloha č. 2 „Obchodní podmínky - Návrh smlouvy včetně přílohy ke smlouvě“ 

Příloha č. 3 „Přehled licencí“  

Příloha č. 4 „Čestné prohlášení“ 


